
 
 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДАЛМАТОВО 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «25» августа 2014 г. № 325 

                г. Далматово 
 

 

 

О внесении изменения  
 

 

На основании Устава города Далматово Далматовского района 

Курганской области Администрация города Далматово ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

внести в извещение о проведении открытого аукциона на право 

заключения договоров аренды имущества, составляющего казну 

муниципального образования города Далматово Далматовского района 

Курганской области, в документацию об открытом аукционе на право 

заключения договоров аренды имущества, составляющего казну 

муниципального образования города Далматово Далматовского района 

Курганской области, утвержденные постановлением Администрации города 

Далматово от 18.08.2014г. № 315 «О продаже права на заключение договоров 

аренды муниципального имущества» следующие изменение: 

- считать дату приема заявок – 26 августа 2014г. 

 

 

 

Заместитель Главы города Далматово                                              С.Н. Шибаев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Паршуков А.В. 32270 

 

 


